CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO
Estado de Mato Grosso

EDITAL

PUBLICAÇÃO DA LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A comissão especial de Seleção e Avaliação, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Portaria nº 234/2023, publicada no DO/TCEMT nº 3124, de 06/09/2023, torna

público o Resultado preliminar das inscrições homologadas - Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Procurador, conforme segue:

1. EDUARDO CANDIDO DA SILVA.

2. KARINA CAPPELLESSO ARAÚJO BATISTELLA

3. MICHELE BARBOSA BASSAN LAWISCH ALVES

4. PETER JOHN DAL MOLIN

Sorriso (MT), 11 de outubro de 2023.

ALAN AZEVEDO FERNANDES

Coordenado da Comissão